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Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. ЈКП ,,Пролетер,, 1. Закон за
управување со

отпадот
2. Риком РН Дооел

с.Стење,Ресен
2. Закон за

управување со
отпадот

3. Доо Свислион
Агроплод

3. Закон за
управување со

отпадот
4. 4.

5. ЈКП ,,Пролетер,, 1. Закон за
управување со

отпадот
6. Дооел Рес Ком Закон за

управување со
отпадот

7. Доо Пиреј Компани 3. Закон за
управување со
отпадот

8. Прцуловски Груп
Доо

4. Закон за заштита
од бучава во
животната

средина

9. Фичо Петрол Дооел 5. Закон за
управување со
отпадот

10. ДПТУ Роби Трејд 6. Закон за
управување со
отпадот

11. Свислион Агроплод
Доо

7. Закон за животна
средина

12. Барање за увид на
лице место во
с.Јанковец од

8. Закон за животна
средина и Закон



физичко лице за води

13. Дооел Милкуз 1. Закон за животна
средина и Закон за

заштита на
амбиенталниот воздух

14. ЈКП ,,Пролетер,, 2. Закон за управување
со отпадот

15. ЈКП ,,Пролетер,,-
Пречистителна

станица

3. Закон за животна
средина

16. Надзор кај физичко
лице во с.Наколец

по предходна
пријава

4. Закон за животна
средина и Закон за

води

17. Надзор кај физичко
лице во с.Наколец

по предходна
пријава

5. Закон за животна
средина и Закон за

води

18. Деалтаск ПТУ ЛТД
Ресен

6. Закон за животна
средина


